especificação e quantitativos no edital do pregão 
identificado no preâmbulo da proposta vencedora, os 
quais integram este instrumento.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: MAQMÓVEIS IND. E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA.

Valor Global: R$ 35.664,00 (Trinta e cinco mil 
seiscentos e sessenta e quatro reais).

Assinatura: 20 de Novembro de 2018.

Coroados/SP, 26 de Novembro de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Administrativo nº 060/2018

Objeto:

[...]

Contrato Administrativo nº 061/2018

Objeto: Prestação de Serviços de mão de obra para 
demolição e reconstrução de passeio público na EMEF 
Frei Fernando Maria.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada:JOHN PETER CINTRA

Valor Global: R$ 10.103,34 (Dez mil cento e três reais 
e trinta e quatro centavos).

Assinatura: 23 de Novembro de 2018.

Coroados/SP, 26 de Novembro de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico